Czestochowa, dn. 27 grudnia 2017r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

ktore wptynely w zwigzku z ogtoszonym przez Wojewodzki Szpital
Specjalistyczny im. NMP w Czestochowie postepowaniem konkursowym nr
KO/51 /2017 na "Udzielenie zamoéwienia na wykonywanie $wiadczen zdrowotnych
w ramach pehienia lekarskich dyzuréw medycznych w oddziatach szpitalnych i
innych komérkach organizacyjnych dziatalnos$ci podstawowej Wojewodzkiego
Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Czestochowie usytuowanych w obiektach
przy ul. Bialskiej 104/118”

Pytanie nr 1:"Czy Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiane w umowie zapisu w
§3 punkt 3, podpunkt 3 zamiast ,wykonywanie $wiadczen zdrowotnych” na
»~wykonywanie konsultacji”?

OdpowiedZ na pytanie nr 1: Udzielajgcy Zamdéwienia wyraza zgode.

Pytanie nr 2:,Czy Udzielajagcy Zamowienia wyraza zgode na dopisanie w umowie w § 3
punktu 4: ,Przyjmujacy zaméwienie zobowigzuje sie do wykonywania $wiadczen
zdrowotnych wytacznie w oddziale, o ktérym mowa w niniejszej umowie itd.”.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Udzielajagcy Zamdéwienia wyraza zgode.

Pytanie nr 3:"Czy Udzielajacy Zamowienia zgadza sie o wykreSlenie z §16 punktu 2 i 3
-go, poniewaz w/w punkty nie dotycza podmiotéw prowadzacych dziatalnos¢
gospodarcza?”

Odpowiedz na pytanie nr 3: Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4:.,Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na dopisanie w §22 ustepu 5
o nastepujacej tresci: ,Umowa moze by¢ rozwigzana ze strony Przyjmujacego
Zamoéwienie z jednomiesiecznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec
miesigca z powodu nagtych i niespodziewanych okolicznos$ci, ktérych nie mozna byto
przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy”?

OdpowiedZ na pytanie nr 4: Udzielajacy Zamdéwienia wyraza zgode na dopisanie w
§22 ustepu 5 o nastepujacej treSci: ,Umowa moze by¢ rozwigzana ze strony
Przyjmujacego Zamowienie z jednomiesiecznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem
na koniec miesigca z powodu nagtych i niespodziewanych okolicznosci, ktérych nie
mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy”

Zamieszczono na stronie internetowej www.szpitalparkitka.com.pl i tablicy ogloszen
Szpitala.
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